
COPIA 

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  82  del  14-07-2015 
 
REGISTRO  SERVIZIO CONTABILE  n. 13  del  14-07-2015 

 

 

OGGETTO: RENDICONTO ECONOMALE II TRIMESTRE 2015 
 

 
L’anno  duemilaquindici, il giorno  quattordici del mese di luglio, nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 29.09.2014 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 89/2013 esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono stati individuati i responsabili dei servizi ed attribuite le risorse per la gestione degli stessi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 03.01.2015; 



Copia determinazione SERVIZIO CONTABILE  n. 82 del 14-07-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 01 del 22.01.2009 con la quale si 
provvedeva alla nomina dell’Economo Comunale, esecutiva ai sensi di legge; 
 
RICHIAMATA altresì la deliberazione n. 11 del 24/01/2015 con la quale si provvedeva 
all’anticipazione all’economo comunale di una somma pari a €. 2.000,00 per il pagamento delle 
spese previste all’art. 6 del vigente regolamento di economato; 
 
VISTO il mandato n.134 del 21.02.2015 per €. 2.000,00 di anticipazione di fondi per il servizio 
economato; 
 
RITENUTO dover presentare alla Giunta Comunale la rendicontazione trimestrale ai sensi del 
vigente regolamento comunale di economato delle spese sostenute dall’economo comunale fino al 
30.06.2015 per  un importo complessivo di €. 1.422,68 così distinte: 
 

 €.   408.20   spese per la manutenzione degli uffici comunali; 
 €.      60,00   spese per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani; 
 €.     98,00   spese per la manutenzione della viabilità; 
 €.     85,00   spese per la manutenzione del territorio e Ambiente; 
 €.    190,00  spese per la manutenzione della P.I. 
 €.    416.48  spese per manutenzione automezzi comunali; 
 €.     80,00   spese per manifestazioni e cerimonie; 
 €.     85,00   spese per manutenzione campo sportivo;     

 
VISTO l’art. 9 comma 1 del Regolamento per il servizio di economato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di presentare alla Giunta Comunale  il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo 
Comunale nel II° trimestre 2015, documentato delle spese sostenute con il mandato di 
anticipazione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copia determinazione SERVIZIO CONTABILE  n. 82 del 14-07-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO CONTABILE 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

  



Copia determinazione SERVIZIO CONTABILE  n. 82 del 14-07-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido,  14-07-2015 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  82  del registro Generale. 

 

Pescosolido, lì 14-07-2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Pescosolido, lì     30/07/2015       

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 


